30/09/2020

Oficio n2 1997/2020/SEPOG-GPG

Ao Senhor

Samir Fouad Abboud

Delegado Geral da Policia Civil

Nesta

SEI/ABC - 0012148490 - Oficio

v
Governo do Estado de

RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orgamento e Gestao - SEPOG

Assunto: Solicitacoes de esclarecimentos sobre LOA 2021 e PPA 2020-2023

Senhor Delegado-Geral,

Com os nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao Oficio (0012042147), embora a Unidade tenha informado que ndo possui arrecadagdo, o Fundo cuja

gestdo é de responsabilidade desta Unidade, FUNRESPOL, possui arrecadacao, conforme tabela abaixo.

UNIDADE: 150011 - FUNDO ESPECIAL REEQUIPAMENTO POLICIAL
MES: 06 - JUNHO

L.ORC FONTE

06 - JUNHO 15011
15011
13011
15011

0202
0202
0202
0249

11210111
11220111
13210011
13210011

CLASSIFICAGAD HOMEHCLATURA

Total de Més 06 - JUNHO

TAXAS DE INSPECAC, COMTROLE E FISCALIZACAD
TAXAS PELA PRESTACAQ DE SERVICOS - PRINCIPAL
REMUMERACAO DE DEPOSITOS BANC .- PRINCIPAL
REMUMERACAQ DE DEPOSITOS BAMC .- PRIMCIPAL

2.974.150,00

585.178,00
1.852.328,00
436.644,00
0,00

Previsio Atualizada

2.974.150,00

585.178,00
1.952.328,00
436,644 00
0,00

Arrecadada no

0,00
0,00
0,00
0,00

Arrecadada Até o
Meés

797.559,79

234232 34
547 083,54
14047 52
1.296,39
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Assim, solicitamos que a Unidade informe a estimativa de receita do Fundo nos exercicios de 2021, para elaborac¢do da LOA 2021, e 2022 e 2023 para embasar
a atualiza¢do do PPA 2020-2023.

Colocamo-nos a disposi¢do para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL

Secretdrio de Estado de Planejamento, Orcamento e Gestdo - SEPOG

Documento assinado eletronicamente por PEDRO ANTONIO AFONSO PIMENTEL, Secretario(a), em 24/06/2020, as 18:37, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento
no artigo 18 caput e seus §§ 12 e 22, do Decreto n? 21.794, de 5 Abril de 2017.
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o cédigo verificador 0012148490 e o codigo CRC AECCB4C2.

Referéncia: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo n2 0019.236558/2020-84 SEI n2 0012148490
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